Ordre Dep Nom et prénom

Adulte Féminin 30/39 ans
1 018 CAUMEL PAULINE

Inscrits dans cette catégorie 1

Adulte Féminin 50 ans et plus
99 018 PRIMATESTA ISABELLE

Inscrits dans cette catégorie 1

Adulte Masculin 17/19 ans
1 018 AUBRY MATTEO

Inscrits dans cette catégorie 1

Adulte Masculin 20/29 ans

1 018 DESHAIES DYLAN
2 018 SCHNEIDER THIBAULT
Inscrits dans cette catégorie 2

Adulte Masculin 30/39 ans

1 018 CABELLO JOHAN

2 018 BURET ALEXANDRE

3 018 MIGAYRON ALEXANDRE
4 018 PETIT GUILLAUME

5 018 MARECHAU THIBAULT

Inscrits dans cette catégorie 5

Adulte Masculin 40/49 ans

1 018 PERRIOT FRANCK
2 018 JACQUET FLORENT
3 018 PACHECO MICKAEL

Dat/Nai

10/06/1992

21/04/1975

17/02/2008

09/11/2000
05/07/2000

06/07/1995
17/09/1988
19/11/1988
28/07/1993
23/08/1995

25/02/1977
05/09/1978
21/06/1983

Sexe

T =Tz

National Cyclocross

Association

CLUB CYCLISTE BRINONNAIS

TEAM VELO BOURGES

AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE

TEAM CYCLISTE GRON
TEAM CYCLISTE GRON

LEVET TOUT TERRAIN

UNION CYCLISTE MEHUN

CLUB CYCLISTE BRINONNAIS
ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO
SPORTS LOISIRS DETENTE FUSS

AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE
LEVET TOUT TERRAIN
AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE

Num/Lic

01895668790

01895685709

01895673636

01895680108
01895680107

01866612874
01858133424
01864114885
01863073007
01895661703

01895664433
01853158378
01895679100

Catégorie

Adulte Féminin 30/39 ans

Adulte Féminin 50 ans et plus

Adulte Masculin 17/19 ans

Adulte Masculin 20/29 ans
Adulte Masculin 20/29 ans

Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans
Adulte Masculin 30/39 ans

Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans

Surclass

NON

NON

NON

NON
NON

NON
NON
NON
NON
NON

NON
NON
NON

19/01/2026

Aff

Double Li

Double Li

Double Li

Double Li
Double Li

Double Li
Double Li
Double Li
Double Li
Double Li

Double Li
Double Li
Double Li

1/3

Statut

o O © O o



Ordre

4
5
99

Dep
018
018
018

Nom et prénom

MORIN BENOIT
LINTANFF JEAN FRANCOIS
VERON MICKAEL

Inscrits dans cette catégorie 6

Adulte Masculin 50/59 ans

1
2
3
4
99

018
018
018
018
018

MILLET ERIC
CHAGNON DAVID
ROMAIN EMMANUEL
JACQUES SEBASTIEN
MARECHAU HERVE

Inscrits dans cette catégorie 5

Adulte Masculin 60 ans et plus

018
018
018
018
018

BARDIOT JEROME
CABELLO FRANCK
GANIEUX LAURENT
LACOMBE DOMINIQUE
RICHARD PHILIPPE

Inscrits dans cette catégorie 5

Jeune Masculin 13/14 ans

1
2
3
4

018
018
018
018

HOFSTEDE JONATHAN
BURET PAUL
LAUTROU YORAN
LINTANFF MATTYS

Inscrits dans cette catégorie 4

Jeune Masculin 15/16 ans

1
2

018
018

D'HAUTCOURT THIBAULT
PONTE GARCIA MARTIN

Inscrits dans cette catégorie 2

Dat/Nai

18/05/1982
13/06/1978
18/09/1986

01/11/1969
17/10/1967
18/08/1971
29/03/1971
28/06/1970

06/01/1965
02/08/1966
01/02/1961
24/08/1957
20/06/1966

21/04/2012
25/07/2013
04/05/2012
10/05/2013

02/05/2011
15/10/2010

Sexe

M
M
M

=T zT T T T zTz =z

=Tz

Association
AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE
AMICALE CYCLO CASTELNEUVI
TEAM CYCLISTE GRON

TEAM 18 PERFORMANCE CYCLI
ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO
ASLC MECACHROME

CYCLISME EN HAUT BERRY
SPORTS LOISIRS DETENTE FUSS

CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS
LEVET TOUT TERRAIN
AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE
LOCO SPORT VIERZON

UNION SPORTIVE MEREAU

LEVET TOUT TERRAIN

UNION CYCLISTE MEHUN
CYCLISME EN HAUT BERRY
AMICALE CYCLO CASTELNEUVI

CYCLISME EN HAUT BERRY
UNION CYCLISTE MEHUN

Num/Lic

01895680032
01895687224
01895673130

01847185894
01895676788
01857169795
01895676231
01895659689

01851174833
01847005627
01865650370
01841044476
01865661102

01895681843
01895684894
01895682399
01895677780

01895688453
01895686413

Catégorie
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans
Adulte Masculin 40/49 ans

Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans
Adulte Masculin 50/59 ans

Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus
Adulte Masculin 60 ans et plus

Jeune Masculin 13/14 ans
Jeune Masculin 13/14 ans
Jeune Masculin 13/14 ans
Jeune Masculin 13/14 ans

Jeune Masculin 15/16 ans
Jeune Masculin 15/16 ans

Surclass

NON
NON
NON

NON
NON
NON
NON
NON

NON
NON
NON
NON
NON

NON
NON
NON
NON

NON
NON

Aff

Double Li
Double Li
Double Li

Double Li
Double Li
Double Li
Double Li
Double Li

Double Li
Double Li
Double Li
Double Li
Double Li

Double Li
Double Li
Double Li
Double Li

Double Li
Double Li

2/3

Statut

o O ©O o o o O O O o

o O o o



3/3



