

National Cyclocross

19/01/2026

Ordre	Dep	Nom et prénom	Dat/Nai	Sexe	Association	Num/Lic	Catégorie	Surclass	Aff	Statut
Adulte Féminin 30/39 ans										
1	018	CAUMEL PAULINE	10/06/1992	F	CLUB CYCLISTE BRINONNAIS	01895668790	Adulte Féminin 30/39 ans	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 1										
Adulte Féminin 50 ans et plus										
99	018	PRIMATESTA ISABELLE	21/04/1975	F	TEAM VELO BOURGES	01895685709	Adulte Féminin 50 ans et plus	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 1										
Adulte Masculin 17/19 ans										
1	018	AUBRY MATTEO	17/02/2008	M	AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE	01895673636	Adulte Masculin 17/19 ans	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 1										
Adulte Masculin 20/29 ans										
1	018	DESHAIES DYLAN	09/11/2000	M	TEAM CYCLISTE GRON	01895680108	Adulte Masculin 20/29 ans	NON	Double Li	0
2	018	SCHNEIDER THIBAULT	05/07/2000	M	TEAM CYCLISTE GRON	01895680107	Adulte Masculin 20/29 ans	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 2										
Adulte Masculin 30/39 ans										
1	018	CABELLO JOHAN	06/07/1995	M	LEVET TOUT TERRAIN	01866612874	Adulte Masculin 30/39 ans	NON	Double Li	0
2	018	BURET ALEXANDRE	17/09/1988	M	UNION CYCLISTE MEHUN	01858133424	Adulte Masculin 30/39 ans	NON	Double Li	0
3	018	MIGAYRON ALEXANDRE	19/11/1988	M	CLUB CYCLISTE BRINONNAIS	01864114885	Adulte Masculin 30/39 ans	NON	Double Li	0
4	018	PETIT GUILLAUME	28/07/1993	M	ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO	01863073007	Adulte Masculin 30/39 ans	NON	Double Li	0
5	018	MARECHAU THIBAULT	23/08/1995	M	SPORTS LOISIRS DETENTE FUSS	01895661703	Adulte Masculin 30/39 ans	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 5										
Adulte Masculin 40/49 ans										
1	018	PERRIOT FRANCK	25/02/1977	M	AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE	01895664433	Adulte Masculin 40/49 ans	NON	Double Li	0
2	018	JACQUET FLORENT	05/09/1978	M	LEVET TOUT TERRAIN	01853158378	Adulte Masculin 40/49 ans	NON	Double Li	0
3	018	PACHECO MICKAEL	21/06/1983	M	AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE	01895679100	Adulte Masculin 40/49 ans	NON	Double Li	0

Ordre	Dep	Nom et prénom	Dat/Nai	Sexe	Association	Num/Lic	Catégorie	Surclass	Aff	Statut
4	018	MORIN BENOIT	18/05/1982	M	AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE	01895680032	Adulte Masculin 40/49 ans	NON	Double Li	0
5	018	LINTANFF JEAN FRANCOIS	13/06/1978	M	AMICALE CYCLO CASTELNEUVI	01895687224	Adulte Masculin 40/49 ans	NON	Double Li	0
99	018	VERON MICKAEL	18/09/1986	M	TEAM CYCLISTE GRON	01895673130	Adulte Masculin 40/49 ans	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 6										
Adulte Masculin 50/59 ans										
1	018	MILLET ERIC	01/11/1969	M	TEAM 18 PERFORMANCE CYCLI	01847185894	Adulte Masculin 50/59 ans	NON	Double Li	0
2	018	CHAGNON DAVID	17/10/1967	M	ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO	01895676788	Adulte Masculin 50/59 ans	NON	Double Li	0
3	018	ROMAIN EMMANUEL	18/08/1971	M	ASLC MECACHROME	01857169795	Adulte Masculin 50/59 ans	NON	Double Li	0
4	018	JACQUES SEBASTIEN	29/03/1971	M	CYCLISME EN HAUT BERRY	01895676231	Adulte Masculin 50/59 ans	NON	Double Li	0
99	018	MARECHAU HERVE	28/06/1970	M	SPORTS LOISIRS DETENTE FUSS	01895659689	Adulte Masculin 50/59 ans	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 5										
Adulte Masculin 60 ans et plus										
1	018	BARDIOT JEROME	06/01/1965	M	CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS	01851174833	Adulte Masculin 60 ans et plus	NON	Double Li	0
2	018	CABELLO FRANCK	02/08/1966	M	LEVET TOUT TERRAIN	01847005627	Adulte Masculin 60 ans et plus	NON	Double Li	0
3	018	GANIEUX LAURENT	01/02/1961	M	AMICALE LAIQUE DE LA CHAPE	01865650370	Adulte Masculin 60 ans et plus	NON	Double Li	0
4	018	LACOMBE DOMINIQUE	24/08/1957	M	LOCO SPORT VIERZON	01841044476	Adulte Masculin 60 ans et plus	NON	Double Li	0
5	018	RICHARD PHILIPPE	20/06/1966	M	UNION SPORTIVE MEREAU	01865661102	Adulte Masculin 60 ans et plus	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 5										
Jeune Masculin 13/14 ans										
1	018	HOFSTEDE JONATHAN	21/04/2012	M	LEVET TOUT TERRAIN	01895681843	Jeune Masculin 13/14 ans	NON	Double Li	0
2	018	BURET PAUL	25/07/2013	M	UNION CYCLISTE MEHUN	01895684894	Jeune Masculin 13/14 ans	NON	Double Li	0
3	018	LAUTROU YORAN	04/05/2012	M	CYCLISME EN HAUT BERRY	01895682399	Jeune Masculin 13/14 ans	NON	Double Li	0
4	018	LINTANFF MATTYS	10/05/2013	M	AMICALE CYCLO CASTELNEUVI	01895677780	Jeune Masculin 13/14 ans	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 4										
Jeune Masculin 15/16 ans										
1	018	D'HAUTCOURT THIBAULT	02/05/2011	M	CYCLISME EN HAUT BERRY	01895688453	Jeune Masculin 15/16 ans	NON	Double Li	0
2	018	PONTE GARCIA MARTIN	15/10/2010	M	UNION CYCLISTE MEHUN	01895686413	Jeune Masculin 15/16 ans	NON	Double Li	0
Inscrits dans cette catégorie 2										

Ordre	Dep	Nom et prénom	Dat/Nai	Sexe	Association	Num/Lic	Catégorie	Surclass	Aff	Statut
		Nombre total d'inscrits	32							